INDICAÇÃO Nº 132/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a construção de valetas
para escoamento de água nos
cruzamentos da Rua Mário Marangoni
com a Rua Afonso Soler Guerreiro e
Rua das Hortências e no cruzamento
da Rua Brás Navas com a Rua Prefeito
Denir Zamariolli. Isso é necessário pois
a ausência de meios para escoamento
ocasiona o surgimento de poças d'água
nos locais indicados.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 14 de Maio de
2021.

VEREADOR:

Leonardo Corte Euzébio - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518